

JS Investments Limited The Centre, 19th Floor, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar Karachi-74400, Pakistan. www.jsil.com UAN: (+92 21) 111-222-626

JSIL/PSX/2024/1865 September 13, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Subject: Credit of Final Cash Dividend

We are pleased to inform you that the Final Cash Dividend @Rs.5.00 per share, i.e. 50.00% for the year ended June 30, 2024, has been credited electronically into the designated bank accounts of the unitholders of JS Momentum Factor ETF ("JSMFETF"), a fund under management of JS Investments Limited on September 12, 2024.

In this regard, please find attached herewith the related notice published in "The News" (in English) and "Daily Jang" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) on Friday, September 13, 2024.

Yours Sincerely,

Muhammad Khawar Iqbal COO & Company Secretary

## **%JSinvestments**

PAUE #5

## **CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND**

The unitholders of JS Momentum Factor ETF ("JSMFETF"), a fund managed by JS Investments Limited ("JSIL"), are hereby informed that the Final Cash Dividend of Rs. 5.00 per share, i.e. 50.00% for the year ended June 30, 2024, as approved in the meeting of the Board of Directors held on August 20, 2024, has been electronically credited directly into the designated bank accounts of the entitled unitholders who have submitted valid Computerized National Identity Cards (CNICs), International Bank Account Numbers (IBANs), and other ancillary details.

Registration on the CDC's e-Services Web Portal:

The Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed a Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-services web portal that contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid, or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain a history of dividends paid to unitholders by listed companies, and access to all such information will be provided to the respective unitholders. The web portal will facilitate unitholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from the centralized register and using the same for their record purposes, Unitholders may access CCDR via csp.cdcaccess.com.pk/

In addition to the above, the Dividend/Zakat & Tax Deduction Report can also be obtained directly from the Participant (Stock Broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, unitholders may also receive a copy of this report at their provided email addresses.

Pursuant to Section 242-243 of the Companies Act, 2017, read with Section 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Fund has withheld dividends of unitholders who have not provided complete and accurate information, including valid IBANs and correct bank account details.

In order to receive cash dividend withheld by the Fund, the unitholders of JS Momentum Factor-ETF are advised to submit a legible copy of their valid CNIC and/or provide complete bank account details, including valid 24-digit IBANs to their respective Participant/Broker/CDC Investor Account Services. This information can also be provided using the E-Dividend Mandate Form available at the following link: <a href="https://jsil.com/all-downloads/amc-corporate-governance-document/">https://jsil.com/all-downloads/amc-corporate-governance-document/</a> to facilitate the release of their entitlements.

By order of the Board

Karachi. September 13, 2024 Muhammad Khawar Iqbal COO & Company Secretary

JS Investments Limited

19th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi - 74400. Toll-free: 0800-00887 | Email: ir@jsil.com | Website: www.jsil.com

## **%JS** investments

## حتى كيش ديويدندى ادائيكي

ہا انوبسٹنٹ کمیٹٹر (JSIL) کے زیر انظام نٹر'نہ ہے ایس مومیٹٹر فیکٹرای ٹی ایف''(JSMFETF) کے بیٹ ہولڈرز کومٹل کیا جاتا ہے' کہ 20 اگست 2024 کو بورد آف ڈائر کیٹرز کے اجلاس میں 30 جون 2024 کوافٹام پانے والے سال کے لیے 50.50 روپے فی شیم مین مین 30.00 فیصلہ کے حتی کیٹش ڈیو ٹیڈنل کی منظوری دی گئی ہے، جو کرکٹ دار بیٹ ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹس میں ایکٹرونک طور پر براہ راست تعقل کردی گئی ہے، جنہوں نے درست کیمیوزائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC)) دردیگر معاون تفصیلات تی کروائی ہوں۔

ی ڈی ک کے ای سروسز ویب پورٹل پر جسٹریش:

سنٹرل ڈیازٹری کمبنی آف پاکستان کمیٹر (CDC) نے ایک میٹر لائز ڈیکش ڈیو ٹیٹر دجئر (CCDR) نیار کیا ہے، جوایک ای مرومز ویب پورگل ہے، جس شال دیا کمپنیوں کی جانب سے اداشدہ، غیرادا شدہ پاروکے کھے کیش ڈیو ٹیٹر ڈیو ٹیٹر نام نظام اسٹ میٹ کا سنتھند پونٹ جولڈرز کوادا کیے جانے دائے ڈیو ٹیٹر نے دیکا دؤ کو برقر ادر کھنے میں معاونت کرے گا اورا ک طرح کی تمام تر معلومات تک متعلقہ پونٹ جولڈر کو برقر اور کھنے میں معاونت کرے گا اورا کا بھٹر کے دیا کہ متعلقہ پونٹ جولڈرز کو بیٹر لائز و جبلے کے کیش ڈیو ٹیٹر کی تھیلات حاصل کرنے اورا سے اپنے دیکارڈ کے متاصلہ کے لیے استعمال کرنے کی میوانٹ فرائم کرے گا۔ یونٹ جولڈرز کر جبلے کے دوجہ و میں میں کے در کے جبل سے میں۔ ویکٹر کے جبل سے متعلقہ کے در کے حصل کرنے کا میں کہ کو کھٹر کے جبل سے میں۔

ندگوره بالا کے علاوہ ڈیویڈ ٹھڑ وکو قاور میکس کٹوتی کی رپورٹ براہ راست شرکاء (امثاک بروک) ہے بھی حاصل کی جاسکتی ہے جو انہیں ان کی ہی ڈی ایس (CDS) ٹرمنٹلز برمہیا کی گئی ہیں۔ عزبید برآن، بیزٹ بھولڈرز اسپنے فراہم کردہ ای میل ایڈر ایس پر بھی اس رپورٹ کی کابی حاصل کر سکتے ہیں۔

المستخدر الك 2017 كيات المستخدر 242 اور كينيز ( و سنري يوش آف ذيه لم الدين 2017 كيات شن 6 مع طابقة الدينة الدي يوت الدرات و يو يؤرد روك ديه بين بهنول في درست اور كل مطوحات فراجم كين كي بشول درست IBAN اور تح بينك اكا و ت ك فنذ كل جانب سروك كي كيش و يو يؤرد كي حصول كي ليه ، جالس موستم فيكر - ال في الية - ( USMFET ) يون الدر در توجيع و دراجاتي به كروه النها الرست كيميو كرازة فوى شاختي كاروكي ايك قابل قول كا يي بشول 24 بمدول كي شن الاقوالي بيك اكا ونث تجر (IBAN) سين متعلق شراك والمراكز و وكرا

ی ڈی کی افریسرا کا این نسر مرمز کوتنسیلات فرایم کریں۔ بیمعلوات درج ڈیل الگ پردستیاب E-Dividend Mandate Form کا استعمال کرتے ، بوت بھی فراج کی جاسکتی ہیں: / https://jsil.com/all-downloads/amc-corporate-governance-document تا کہ ان سے حقوق کے اجرا کو آسان ساما حاسکتہ

جلم بورد محمد خاورا قبال چف آپریشک نیسر ادر کمپنی میروزی

كرايى: 13 تتبر 2024

بالسانو يستمنك لميثثر

74400 - 19 وي منزل، دى بينز، پلاك نبر SB-5،28 بعيدالله بارون روژ، صدر، كرا يى –74400 غول فرى: ir@jsil.com | اى ميل :ir@jsil.com | ويب مائك: 0800-00887